AOR CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI 2

" v
fﬁ""!’ SUPERMOTO / JUNIORI/ SCUTERE
w Etapa 2
V ARAD - ROMANIA 20-21 IUNIE 2015
CNIR Supermoto Arad - Etapa 2 SM 85&65 - Mansa 1
Classification after 12 Laps (13,800 Km) Winner Avg 56,881 Km/h
Pos Num Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Lap Time Best In Pts
SM65
1 11 ORDOG Zoltan ROU FRM  SM65 Dementor Racing Codlea KTM 12 14:33.400 01:11.760 7 25
2 60 KOPPANY Eross ROU FRM  SM65 Steaua GTH Bucuresti KAWASAKI 12 15:15.938 01:14951 3 22
3 28 BABESCU Daniel ROU FRM  SM65 Taifun Racing Timisoara KTM 11 15:01.330 01:20.504 3 20
SM85
1 31 STANESCU Razvan-Florian ROU FRM  SM85 Steaua GTH Bucuresti HONDA 12 14:48.065 01:12.723 6 25
2 111 BANCILA Stefania ROU FRM  SM85 Steaua GTH Bucuresti HONDA 12 14:51.774 01:13.053 12 22
3 9 SZASZ Oliver ROU FRM  SM85 Steaua GTH Bucuresti SUZUKI 11 14:51.085 01:19.006 7 20
4 10 GANESCU Daria ROU FRM  SM85 Steaua GTH Bucuresti HUSQVARI 10  14:50.905 01:27.037 9 18
Best lap: nr 11 - Ordog Zoltan 01:11.760 in lap 7 Avg 57,692 Race Start: 21.06.2015 10:01:08 Race Finish:21.06.2015 10:16:48

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si ratificarea Juriul Printing time' 10:39 Timpul limita de protest expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Presedinte Juriu: LUCIAN POPOVICIU Director Concurs: LUCIAN JADANEANTU Cronometror Sef: SABIN OLARIU
ASTRA : . '

i 7 MTS =
ASI G U RA Rl ﬂ wwl:.'u'f!’. T wnw:i:isupermolo.m
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CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI
SUPERMOTO / JUNIORI / SCUTERE

ARAD - ROMANIA 20-21 IUNIE 2015

CNIR Supermoto Arad - Etapa 2

Etapa 2

SM 85&65 - Mansa 1

Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
8 01:13.809 10:11:05.092 4 01:21.695 10:06:38.403
Po.1-#11Ordog Z. - KTM
9 01:13.203 10:12:18.295 5 01:21.696 10:08:00.099
1 01:14.610 10:02:24.427
10 01:13.393 10:13:31.688 6 01:21.338 10:09:21.437
2 01:12.725 10:03:37.152
11 01:15.170 10:14:46.858 7 01:21.405 10:10:42.842
3 01:12.483 10:04:49.635
12 01:13.053 10:15:59.911 8 01:21.219 10:12:04.061
4 01:12.783 10:06:02.418
9 01:21.986 10:13:26.047
5 01:13.276 10:07:15.694 Po. 4 - # 60 Koppany E. - KAWASAKI
10 01:21.806 10:14:47.853
6 01:13.159 10:08:28.853 1 01:18.530 10:02:28.318
11 01:21.614 10:16:09.467
7 01:11.760 10:09:40.613 2 01:16.419 10:03:44.737
8 01:11.935 10:10:52.548 3 01:14.951 10:04:59.688 Po. 7 - # 10 Ganescu D. - HUSQVARNA
9 01:12.255 10:12:04.803 4 01:15.520 10:06:15.208 1 01:28.901 10:02:40.216
10 01:11.766 10:13:16.569 5 01:15.663 10:07:30.871 2 01:27.522 10:04:07.738
11 01:11.966 10:14:28.535 6 01:16.532 10:08:47.403 3 01:29.316 10:05:37.054
12 01:13.002 10:15:41.537 7 01:15.386 10:10:02.789 4 01:28.839 10:07:05.893
8 01:15.526 10:11:18.315 5 01:29.389 10:08:35.282
Po. 2 - # 31 Stanescu R. - HONDA
9 01:16.125 10:12:34.440 6 01:30.183 10:10:05.465
1 01:18.694 10:02:28.493
10 01:15.970 10:13:50.410 7 01:28.568 10:11:34.033
2 01:14.152 10:03:42.645
11 01:17.189 10:15:07.599 8 01:28.001 10:13:02.034
3 01:14.097 10:04:56.742
12 01:16.476 10:16:24.075 9 01:27.037 10:14:29.071
4 01:13.126 10:06:09.868
10 01:29.971 10:15:59.042
5 01:13.731 10:07:23.599 Po. 5 - #9 Szasz O. - SUZUKI
6 01:12.723 10:08:36.322 1 01:23.019 10:02:33.791
7 01:13.550 10:09:49.872 2 01:19.646 10:03:53.437
8 01:13.163 10:11:03.035 3 01:20.414 10:05:13.851
9 01:13.451 10:12:16.486 4 01:20.686 10:06:34.537
10 01:13.007 10:13:29.493 5 01:21.416 10:07:55.953
11 01:13.269 10:14:42.762 6 01:20.819 10:09:16.772
12 01:13.440 10:15:56.202 7 01:19.006 10:10:35.778
8 01:20.548 10:11:56.326
Po. 3 - #111 Bancila S. - HONDA
9 01:19.357 10:13:15.683
1 01:17.276 10:02:27.176
10 01:20.858 10:14:36.541
2 01:13.834 10:03:41.010
11 01:22.681 10:15:59.222
3 01:13.926 10:04:54.936
4 01:14.092 10:06:09.028 Po. 6 - # 28 Babescu D. - KTM
5 01:14.548 10:07:23.576 1 01:24.923 10:02:35.501
6 01:13.899 10:08:37.475 2 01:20.703 10:03:56.204
7 01:13.808 10:09:51.283 3 01:20.504 10:05:16.708
Fastest lap: 01:11.760
)

ASTRA

ASIGURARI

Arad, Sunday 21 June 2015
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CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI
SUPERMOTO / JUNIORI/ SCUTERE

ARAD - ROMANIA 20-21 IUNIE 2015

Etapa 2

SM 85&65 - Mansa 1

Lapchart
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Arad, Sunday 21 June 2015

Rider
11 Ordog Zoltan
31 Stanescu Razvan-Florian
111 Bancila Stefania
60 Koppany Eross
9 Szasz Oliver
28 Babescu Daniel

10 Ganescu Daria

MTS
)

Fr 3% -
www.frm.ro Www.aricisupermoto.ro
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AOR CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI 2

\ fﬁM!’ SUPERMOTO / JUNIORI/ SCUTERE
W Etapa 2
V ARAD - ROMANIA 20-21 IUNIE 2015
CNIR Supermoto Arad - Etapa 2 SM 85&65 - Mansa 2
Classification after 12 Laps (13,800 Km) Winner Avg 56,935 Km/h
Pos Num Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Lap Time Best In Pts
SM65
1 11 ORDOG Zoltan ROU FRM SM65 Dementor Racing Codlea KTM 12 14:32.581 01:11.858 11 25
2 60 KOPPANY Eross ROU FRM  SM65 Steaua GTH Bucuresti KAWASAKI 12 15:22.278 01:15.035 4 22
SM85
1 31 STANESCU Razvan-Florian ROU FRM  SM85 Steaua GTH Bucuresti HONDA 12 14:42.983 01:11.891 9 25
2 111 BANCILA Stefania ROU FRM SM85 Steaua GTH Bucuresti HONDA 12 14:46.687 01:12.274 8 22
3 9 SZASZ Oliver ROU FRM  SM85 Steaua GTH Bucuresti SUZUKI 11 14:50.811 01:18.558 11 20
4 10 GANESCU Daria ROU FRM SM85 Steaua GTH Bucuresti HUSQVARI 9 14:41.807 01:28.565 9 18
Best lap: nr 11 - Ordog Zoltan 01:11.858 in lap 11 Avg 57,614 Race Start: 21.06.2015 11:56:18 Race Finish:21.06.2015 12:13:01

Not classified - Minimum percentage of leader total laps (rounding up) (75% - 9)
28 Babescu Daniel ROU SM65 Taifun Racing Timisoara  KTM 8 14:50.601 4laps 1lap 0

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si ratificarea Juriul Printing time: 12:13 Timpul limita de protest expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Presedinte Juriu: LUCIAN POPOVICIU Director Concurs: LUCIAN JADANEANTU Cronometror Sef: SABIN OLARIU
ASTRA YT "
- i 8 MTS
ASIGURARI ¥ — g ~
\\_/ ww:v.frm. ro Www.aricisupermoto.ro
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CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI
SUPERMOTO / JUNIORI / SCUTERE

ARAD - ROMANIA 20-21 IUNIE 2015

CNIR Supermoto Arad - Etapa 2

Etapa 2

SM 85&65 - Mansa 2

I8}

Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
8 01:12.274 12:06:06.750 4 01:31.311 12:03:28.416
Po.1-#11Ordog Z. - KTM
9 01:15.217 12:07:21.967 5 01:31.539 12:04:59.955
1 01:13.353 11:57:33.041
10 01:14.291 12:08:36.258 6 01:30.568 12:06:30.523
2 01:12.849 11:58:45.890
11 01:14.292 12:09:50.550 7 01:29.997 12:08:00.520
3 01:12.063 11:59:57.953
12 01:15.095 12:11:05.645 8 01:31.680 12:09:32.200
4 01:12.147 12:01:10.100
9 01:28.565 12:11:00.765
5 01:12.692 12:02:22.792 Po. 4 - # 60 Koppany E. - KAWASAKI
6 01:12.333 12:03:35.125 1 01:18.747 11:57:38.301 Po. 7 - # 28 Babescu D. - KTM
7 01:13.055 12:04:48.180 2 01:15.220 11:58:53.521 1 01:23.231 11:57:43.622
8 01:12.315 12:06:00.495 3 01:16.145 12:00:09.666 2 01:19.705 11:59:03.327
9 01:12.456 12:07:12.951 4 01:15.035 12:01:24.701 3 01:19.958 12:00:23.285
10 01:13.618 12:08:26.569 5 01:15.352 12:02:40.053 4 05:22.524 12:05:45.809
11 01:11.858 12:09:38.427 6 01:15.916 12:03:55.969 5 01:20.753 12:07:06.562
12 01:13.112 12:10:51.539 7 01:17.307 12:05:13.276 6 01:20.848 12:08:27.410
8 01:17.888 12:06:31.164 7 01:21.137 12:09:48.547
Po. 2 - # 31 Stanescu R. - HONDA
9 01:18.306 12:07:49.470 8 01:21.012 12:11:09.559
1 01:16.444 11:57:36.209
10 01:17.281 12:09:06.751
2 01:13.225 11:58:49.434
11 01:17.116 12:10:23.867
3 01:13.304 12:00:02.738
12 01:17.369 12:11:41.236
4 01:13.949 12:01:16.687
5 01:12.778 12:02:29.465 Po. 5 - #9 Szasz O. - SUZUKI
6 01:12.192 12:03:41.657 1 01:21.746 11:57:42.064
7 01:12.953 12:04:54.610 2 01:18.884 11:59:00.948
8 01:12.188 12:06:06.798 3 01:19.756 12:00:20.704
9 01:11.891 12:07:18.689 4 01:19.234 12:01:39.938
10 01:12.579 12:08:31.268 5 01:23.702 12:03:03.640
11 01:16.336 12:09:47.604 6 01:22.888 12:04:26.528
12 01:14.337 12:11:01.941 7 01:22.698 12:05:49.226
8 01:21.027 12:07:10.253
Po. 3 - #111 Bancila S. - HONDA
9 01:19.879 12:08:30.132
1 01:15.819 11:57:35.532
10 01:21.079 12:09:51.211
2 01:13.473 11:58:49.005
11 01:18.558 12:11:09.769
3 01:12.832 12:00:01.837
4 01:13.277 12:01:15.114 Po. 6 - # 10 Ganescu D. - HUSQVARNA
5 01:12.860 12:02:27.974 1 02:27.476 11:58:48.645
6 01:12.838 12:03:40.812 2 01:33.779 12:00:22.424
7 01:13.664 12:04:54.476 3 01:34.681 12:01:57.105

Fastest lap: 01:11.858

ASTRA

ASIGURARI

Arad, Sunday 21 June 2015
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CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI
SUPERMOTO / JUNIORI / SCUTERE
Etapa 2
ARAD - ROMANIA 20-21 IUNIE 2015

CNIR Supermoto Arad - Etapa 2 SM 85&65 - Mansa 2
Lapchart
P/L 1 2 3 4 s 6 7 8 9 10 11 12 Rider

1 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 Ordog Zoltan
111 111 111 111 111 111 111 111 31 31 31 31 31 Stanescu Razvan-Florian
31 31 31 31 31 31 31 31 111 111 111 111 111 Bancila Stefania
60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 Koppany Eross
9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 Szasz Oliver
28 28 28 10 10 10 10 10 10 10 Ganescu Daria
10 10 10 28 28 28 28 28 28 Babescu Daniel

27 Babescu Daniel

ASTRA A

ASIGURARI

© Weer Arad, Sunday 21 June 2015 1/1



CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI
SUPERMOTO / JUNIORI / SCUTERE

ARAD - ROMANIA 20-21 IUNIE 2015

CNIR Supermoto Arad - Etapa 2

P Num

11
60

31
111

1
2
3 9
4

10

©BProm

Rider

ORDOG Zoltan
KOPPANY Eross
BABESCU Daniel

STANESCU Razvan-Florian
BANCILA Stefania

SZASZ Oliver

GANESCU Daria

ASTRA

ASIGURARI

Nat.

ROU
ROU
ROU

ROU
ROU
ROU
ROU

Fed.

FRM
FRM
FRM

FRM
FRM
FRM
FRM

Etapa 2

SM 85&65 - Overall

Motoclub Bike

SM65

Dementor Racing Codl KTM
Steaua GTH Bucuresti KAWASAKI
Taifun Racing Timisoar KTM

SM85

Steaua GTH Bucuresti HONDA
Steaua GTH Bucuresti HONDA
Steaua GTH Bucuresti SUZUKI
Steaua GTH Bucuresti HUSQVARNA

Arad, Sunday 21 June 2015

M1

25
22
20

25
22
20
18

MTS
>

WWW.Irm.ro Www.aricisupermoto.ro

)

' HOE

M2

25
22
NC

25
22
20
18

Tot.

50
44
20

50
44
40
36
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CNIR Supermoto Arad - Etapa 2

CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI
SUPERMOTO / JUNIORI / SCUTERE
Etapa 2
ARAD - ROMANIA 20-21 IUNIE 2015

SM 85&65 - Incalzire

Classification
Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 11 ORDOG Zoltan ROU  FRM SM65 Dementor Racing Codlea KTM 8 01:14.282 6 55,73
2 60 KOPPANY Eross ROU FRM  SM65 Steaua GTH Bucuresti KAWASAKI 8 01:17.034 8 02.752 02.752 53,74
3 111 BANCILA Stefania ROU  FRM SM85 Steaua GTH Bucuresti HONDA 2 01:21.583 2 07.301 04.549 50,75
4 9 SZASZ Oliver ROU  FRM SM85 Steaua GTH Bucuresti SUZUKI 8 01:22.183 7 07.901 00.600 50,38
5 28 BABESCU Daniel ROU  FRM SM65 Taifun Racing Timigoara KTM 4 01:24.077 4 09.795 01.894 49,24
6 10 GANESCU Daria ROU  FRM SM85 Steaua GTH Bucuresti HUSQVARNA 5 01:29.733 5 15.451 05.656 46,14

Presedinte Juriu: LUCIAN POPOVICIU

ASTRA o

ASIGURARI L

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si ratificarea Juriului.

Race Start: 21.06.2015 08:33:31

Printing time: 09:03

Director Concurs: LUCIAN JADANEANTU

MTS
)

Arad, Sunday 21 June 2015

Race Finish: 21.06.2015 08:47:51

-

ww:’vfr‘ ro umw.arl:isnpennntn.m

Timpul limita de protest expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.
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CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI
SUPERMOTO / JUNIORI / SCUTERE

ARAD - ROMANIA 20-21 IUNIE 2015

CNIR Supermoto Arad - Etapa 2

Etapa 2

SM 85865 - Incalzire

Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
3 01:24.824 08:42:38.061
Po.1-#11Ordog Z. - KTM
4 01:24.077 08:44:02.138
1 01:36.973 08:36:18.689
2 01:17.681 08:37:36.370 Po. 6 - # 10 Ganescu D. - HUSQVARNA
3 01:15.825 08:38:52.195 1 01:44.217 08:38:38.240
4 01:15.834 08:40:08.029 2 01:36.323 08:40:14.563
5 01:14.526 08:41:22.555 3 01:33.436 08:41:47.999
6 01:14.282 08:42:36.837 4 01:31.263 08:43:19.262
7 01:14.360 08:43:51.197 5 01:29.733 08:44:48.995
8 01:14.536 08:45:05.733
Po. 2 - # 60 Koppany E. - KAWASAKI
1 01:38.254 08:35:13.000
2 01:26.889 08:36:39.889
3 01:19.447 08:37:59.336
4 01:18.939 08:39:18.275
5 01:17.567 08:40:35.842
6 01:17.446 08:41:53.288
7 01:17.756 08:43:11.044
8 01:17.034 08:44:28.078
Po. 3 - #111 Bancila S. - HONDA
1 01:28.405 08:36:35.956
2 01:21.583 08:37:57.539
Po. 4 - #9 Szasz O. - SUZUKI
1 01:39.615 08:35:12.945
2 01:28.412 08:36:41.357
8 01:23.973 08:38:05.330
4 01:24.003 08:39:29.333
5 01:22.852 08:40:52.185
6 01:22.996 08:42:15.181
7 01:22.183 08:43:37.364
8 01:22.931 08:45:00.295
Po. 5 - # 28 Babescu D. - KTM
1 01:37.589 08:39:46.066
2 01:27.171 08:41:13.237

Fastest lap: 01:14.282

ASTRA

ASIGURARI

Arad, Sunday 21 June 2015
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CNIR Supermoto Arad - Etapa 2

CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI
SUPERMOTO / JUNIORI / SCUTERE
Etapa 2
ARAD - ROMANIA 20-21 IUNIE 2015

SM 85&65 - Antrenament Oficial

Classification
Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 31 STANESCU Razvan-Florian ROU FRM  SM85 Steaua GTH Bucuresti HONDA 12 01:13.372 4 - - 56,42
2 11 ORDOG Zoltan ROU  FRM SM65 Dementor Racing Codlea KTM 12 01:13.381 7 00.009 00.009 56,42
3 111 BANCILA Stefania ROU  FRM SM85 Steaua GTH Bucuresti HONDA 12 01:14.671 5 01.299 01.290 55,44
4 60 KOPPANY Eross ROU FRM  SM65 Steaua GTH Bucuresti KAWASAKI 12 01:16.350 6 02.978 01.679 54,22
5 9 SZASZ Oliver ROU  FRM SM85 Steaua GTH Bucuresti SUZUKI 11 01:19.418 11 06.046 03.068 52,13
6 28 BABESCU Daniel ROU  FRM SMe5 Taifun Racing Timigoara KTM 8 01:21.005 5 07.633 01.587 51,11
7 10 GANESCU Daria ROU  FRM SM85 Steaua GTH Bucuresti HUSQVARNA 10 01:25.893 8 12.521 04.888 48,20

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si ratificarea Juriului.

Presedinte Juriu: LUCIAN POPOVICIU

Race Start: 20.06.2015 15:35:05

Printing time: 15:52
Director Concurs: LUCIAN JADANEANTU

ASTRA by MTS
)

ASIGURARI

Arad, Saturday 20 June 2015

Race Finish: 20.06.2015 15:52:07

www.frm.ro Www.aricisupermato.ro

Timpul limita de protest expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Cronometror Sef: SABIN OLARIU
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CNIR Supermoto Arad - Etapa 2

CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI
SUPERMOTO / JUNIORI / SCUTERE
Etapa 2
ARAD - ROMANIA 20-21 IUNIE 2015

SM 85&65 - Antrenament Oficial

Classification
Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 31 STANESCU Razvan-Florian ROU FRM  SM85 Steaua GTH Bucuresti HONDA 12 01:13.372 4 - - 56,42
2 11 ORDOG Zoltan ROU  FRM SM65 Dementor Racing Codlea KTM 12 01:13.381 7 00.009 00.009 56,42
3 111 BANCILA Stefania ROU  FRM SM85 Steaua GTH Bucuresti HONDA 12 01:14.671 5 01.299 01.290 55,44
4 60 KOPPANY Eross ROU FRM  SM65 Steaua GTH Bucuresti KAWASAKI 12 01:16.350 6 02.978 01.679 54,22
5 9 SZASZ Oliver ROU  FRM SM85 Steaua GTH Bucuresti SUZUKI 11 01:19.418 11 06.046 03.068 52,13
6 28 BABESCU Daniel ROU  FRM SMe5 Taifun Racing Timigoara KTM 8 01:21.005 5 07.633 01.587 51,11
7 10 GANESCU Daria ROU  FRM SM85 Steaua GTH Bucuresti HUSQVARNA 10 01:25.893 8 12.521 04.888 48,20

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si ratificarea Juriului.

Presedinte Juriu: LUCIAN POPOVICIU

Race Start: 20.06.2015 15:35:05

Printing time: 15:52
Director Concurs: LUCIAN JADANEANTU

ASTRA by MTS
)

ASIGURARI

Arad, Saturday 20 June 2015

Race Finish: 20.06.2015 15:52:07

www.frm.ro Www.aricisupermato.ro

Timpul limita de protest expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Cronometror Sef: SABIN OLARIU
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CNIR Supermoto Arad - Etapa 2

CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI
SUPERMOTO / JUNIORI / SCUTERE
Etapa 2
ARAD - ROMANIA 20-21 IUNIE 2015

SM 85&65 - Antrenament Liber 2

Classification
Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 11 ORDOG Zoltan ROU FRM  SM65 Dementor Racing Codlea KTM 12 01:13.557 8 - - 56,28
2 31 STANESCU Razvan-Florian ROU  FRM SM85 Steaua GTH Bucuresti HONDA 12 01:14.224 6 00.667 00.667 55,78
3 111 BANCILA Stefania ROU  FRM SM85 Steaua GTH Bucuresti HONDA 11 01:16.036 11 02.479 01.812 54,45
4 60 KOPPANY Eross ROU FRM  SM65 Steaua GTH Bucuresti KAWASAKI 11 01:16.308 7 02.751 00.272 54,25
5 9 SZASZ Oliver ROU  FRM SM85 Steaua GTH Bucuresti SUZUKI 11 01:20.008 8 06.451 03.700 51,74
6 28 BABESCU Daniel ROU  FRM SMe5 Taifun Racing Timigoara KTM 7 01:21.987 5 08.430 01.979 50,50
7 10 GANESCU Daria ROU  FRM Sm85 Steaua GTH Bucuresti HUSQVARNA 10 01:29.592 4 16.035 07.605 46,21

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si ratificarea Juriului.

Presedinte Juriu: LUCIAN POPOVICIU

Race Start: 20.06.2015 14:18:24

Printing time: 14:34
Director Concurs: LUCIAN JADANEANTU

ASTRA by MTS
)

ASIGURARI

Arad, Saturday 20 June 2015

Race Finish: 20.06.2015 14:34:42

www.frm.ro Www.aricisupermato.ro

Timpul limita de protest expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Cronometror Sef: SABIN OLARIU
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CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI

SUPERMOTO / JUNIORI / SCUTERE

Etapa 2

ARAD - ROMANIA 20-21 IUNIE 2015

CNIR Supermoto Arad - Etapa 2

SM 85865 - Antrenament Liber 2

I8}

Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
8 01:16.309 14:29:28.938 6 01:22.678 14:27:19.586
Po.1-#11Ordog Z. - KTM
9 01:17.319 14:30:46.257 7 01:23.593 14:28:43.179
1 01:24.179 14:20:10.161
10 01:16.275 14:32:02.532
2 01:18.688 14:21:28.849 Po. 7 - # 10 Ganescu D. - HUSQVARNA
11 01:16.036 14:33:18.568
3 01:16.973 14:22:45.822 1 01:34.287 14:20:26.406
4 01:15.172 14:24:00.994 Po. 4 - # 60 Koppany E. - KAWASAKI 2 01:30.356 14:21:56.762
5 01:14.337 14:25:15.331 1 01:33.398 14:20:23.581 3 01:30.590 14:23:27.352
6 01:14.434 14:26:29.765 2 01:21.698 14:21:45.279 4 01:29.592 14:24:56.944
7 01:15.085 14:27:44.850 3 01:19.702 14:23:04.981 5 01:30.816 14:26:27.760
8 01:13.557 14:28:58.407 4 01:18.882 14:24:23.863 6 01:30.561 14:27:58.321
9 01:13.803 14:30:12.210 5 01:17.172 14:25:41.035 7 01:30.363 14:29:28.684
10 01:13.876 14:31:26.086 6 01:17.022 14:26:58.057 8 01:29.782 14:30:58.466
11 01:13.786 14:32:39.872 7 01:16.308 14:28:14.365 9 01:30.065 14:32:28.531
12 01:15.525 14:33:55.397 8 01:17.376 14:29:31.741 10 02:07.827 14:34:36.358
9 01:18.205 14:30:49.946
Po. 2 - # 31 Stanescu R. - HONDA
10 01:17.905 14:32:07.851
1 01:35.121 14:20:18.947
11 01:17.429 14:33:25.280
2 01:21.216 14:21:40.163
3 01:14.952 14:22:55.115 Po. 5 - #9 Szasz O. - SUZUKI
4 01:15.079 14:24:10.194 1 01:34.682 14:20:21.970
5 01:14.417 14:25:24.611 2 01:24.516 14:21:46.486
6 01:14.224 14:26:38.835 3 01:22.721 14:23:09.207
7 01:15.075 14:27:53.910 4 01:21.493 14:24:30.700
8 01:15.388 14:29:09.298 5 01:21.846 14:25:52.546
9 01:14.805 14:30:24.103 6 01:21.228 14:27:13.774
10 01:15.134 14:31:39.237 7 01:20.518 14:28:34.292
11 01:14.804 14:32:54.041 8 01:20.008 14:29:54.300
12 01:15.815 14:34:09.856 9 01:20.479 14:31:14.779
10 01:21.419 14:32:36.198
Po. 3 - #111 Bancila S. - HONDA
11 01:21.045 14:33:57.243
1 01:34.236 14:20:18.964
2 01:24.699 14:21:43.663 Po. 6 - # 28 Babescu D. - KTM
3 01:18.436 14:23:02.099 1 01:35.224 14:20:24.503
4 01:18.153 14:24:20.252 2 01:25.282 14:21:49.785
5 01:18.135 14:25:38.387 3 01:22.366 14:23:12.151
6 01:17.604 14:26:55.991 4 01:22.770 14:24:34.921
7 01:16.638 14:28:12.629 5 01:21.987 14:25:56.908
Fastest lap: 01:13.557
Py

ASTRA

ASIGURARI

Arad, Saturday 20 June 2015

MTS
D
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CNIR Supermoto Arad - Etapa 2

CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI
SUPERMOTO / JUNIORI / SCUTERE
Etapa 2
ARAD - ROMANIA 20-21 IUNIE 2015

SM 85&65 - Antrenament Liber 1

Classification
Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 11 ORDOG Zoltan ROU FRM  SM65 Dementor Racing Codlea KTM 11 01:14.069 8 - - 5589
2 31 STANESCU Razvan-Florian ROU  FRM SM85 Steaua GTH Bucuresti HONDA 12 01:14.459 12 00.390 00.390 55,60
3 60 KOPPANY Eross ROU FRM  SM65 Steaua GTH Bucuresti KAWASAKI 11 01:18236 6 04.167 03.777 52,92
4 111 BANCILA Stefania ROU  FRM SM85 Steaua GTH Bucuresti HONDA 11 01:18.823 11 04.754 00.587 52,52
5 9 SZASZ Oliver ROU  FRM SM85 Steaua GTH Bucuresti SUZUKI 11 01:19.732 9 05.663 00.909 51,92
6 28 BABESCU Daniel ROU  FRM SMe5 Taifun Racing Timigoara KTM 11 01:24.305 9 10.236 04.573 49,11
7 10 GANESCU Daria ROU  FRM SM85 Steaua GTH Bucuresti HUSQVARNA 10 01:28.353 10 14.284 04.048 46,86

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si ratificarea Juriului.

Presedinte Juriu: LUCIAN POPOVICIU

Race Start: 20.06.2015 13:02:25

Printing time: 14:06
Director Concurs: LUCIAN JADANEANTU

ASTRA by MTS
)

ASIGURARI

Arad, Saturday 20 June 2015

Race Finish: 20.06.2015 13:18:56

www.frm.ro Www.aricisupermato.ro

Timpul limita de protest expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Cronometror Sef: SABIN OLARIU
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CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL AL ROMANIEI
SUPERMOTO / JUNIORI / SCUTERE

ARAD - ROMANIA 20-21 IUNIE 2015

CNIR Supermoto Arad - Etapa 2

Etapa 2

SM 85865 - Antrenament Liber 1

I8}

Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
9 01:18.816 13:14:53.593 7 01:24.594 13:12:51.710
Po.1-#11Ordog Z. - KTM
10 01:19.251 13:16:12.844 8 01:25.250 13:14:16.960
1 02:14.363 13:04:39.382
11 01:18.614 13:17:31.458 9 01:24.305 13:15:41.265
2 01:21.341 13:06:00.723
10 01:24.377 13:17:05.642
3 01:18.340 13:07:19.063 Po. 4 - # 111 Bancila S. - HONDA
11 01:24.649 13:18:30.291
4 01:16.141 13:08:35.204 1 01:40.398 13:04:09.650
5 01:14.712 13:09:49.916 2 01:29.292 13:05:38.942 Po. 7 - # 10 Ganescu D. - HUSQVARNA
6 01:14.897 13:11:04.813 3 01:24.283 13:07:03.225 1 01:36.969 13:04:45.812
7 01:14.131 13:12:18.944 4 01:22.426 13:08:25.651 2 01:32.709 13:06:18.521
8 01:14.069 13:13:33.013 5 01:21.347 13:09:46.998 3 01:31.347 13:07:49.868
9 01:14.913 13:14:47.926 6 01:20.136 13:11:07.134 4 01:31.539 13:09:21.407
10 01:15.213 13:16:03.139 7 01:20.469 13:12:27.603 5 01:34.204 13:10:55.611
11 01:14.719 13:17:17.858 8 01:21.802 13:13:49.405 6 01:30.311 13:12:25.922
9 01:19.630 13:15:09.035 7 01:30.405 13:13:56.327
Po. 2 - # 31 Stanescu R. - HONDA
10 01:19.688 13:16:28.723 8 01:31.363 13:15:27.690
1 01:35.349 13:04:06.553
11 01:18.823 13:17:47.546 9 01:30.041 13:16:57.731
2 01:17.495 13:05:24.048
10 01:28.353 13:18:26.084
3 01:15.501 13:06:39.549 Po.5 - #9 Szasz O. - SUZUKI
4 01:15.387 13:07:54.936 1 01:55.199 13:04:26.908
5 01:15.408 13:09:10.344 2 01:26.849 13:05:53.757
6 01:14.462 13:10:24.806 3 01:25.142 13:07:18.899
7 01:18.146 13:11:42.952 4 01:22.391 13:08:41.290
8 01:15.005 13:12:57.957 5 01:20.310 13:10:01.600
9 01:14.611 13:14:12.568 6 01:23.334 13:11:24.934
10 01:15.214 13:15:27.782 7 01:21.201 13:12:46.135
11 01:16.596 13:16:44.378 8 01:21.125 13:14:07.260
12 01:14.459 13:17:58.837 9 01:19.732 13:15:26.992
10 01:20.937 13:16:47.929
Po. 3 - # 60 Koppany E. - KAWASAKI
11 01:20.719 13:18:08.648
1 01:34.149 13:04:11.126
2 01:26.154 13:05:37.280 Po. 6 - # 28 Babescu D. - KTM
3 01:21.387 13:06:58.667 1 01:39.555 13:04:07.353
4 01:20.058 13:08:18.725 2 01:29.787 13:05:37.140
5 01:19.235 13:09:37.960 3 01:30.457 13:07:07.597
6 01:18.236 13:10:56.196 4 01:27.194 13:08:34.791
7 01:20.333 13:12:16.529 5 01:25.459 13:10:00.250
8 01:18.248 13:13:34.777 6 01:26.866 13:11:27.116
Fastest lap: 01:14.069
Py

ASTRA

ASIGURARI

Arad, Saturday 20 June 2015
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